
22/03/2023, 00:39 Extrato de publicação 018/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DcowGlVaqwv57U7C0NwIamoUf2luZgM9upemXzsCZfO9xHV0hy4gsRBobCVU_H6nB1VUqxZSjoZ2DMDSE0qmFKcBbCs4wQWDgDk… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 018/2023
Nº PROC. ADM. 018.00002/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TAMBORIL DO PIAUI, de acordo com a regulamentação DEECRETO
19.024/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor GENERTOM DE SOUSA SANTOS e tendo como autoridade ANA
DELCIDES FIGUEIREDO GUEDES.

PUBLICAÇÃO: 22/03/2023 00:38
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/03/2023 00:50
FIM REC. PROPOSTA: 03/04/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 03/04/2023 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 32.518,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa para aquisição de uniformes para a prefeitura municipal de Tamboril do Piauí – PI e suas secretarias

Para demais informações contato via e-mail: pmtamboril2020@gmail.com, telefone: 8935280136 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DkbyZ0nr1CPzGQRgH00wBGdtjUtawnyIdVwXOdUIR8EWt9fmBjyq5pF51Zf1bgl5InwqW8BPIAmVo4z_lbeDnoz3yoJQt%2FWcyTdv5sMKIerg%3D

_____________________________________________________________________
GENERTOM DE SOUSA SANTOS

TAMBORIL DO PIAUÍ-PI - 22/03/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DkbyZ0nr1CPzGQRgH00wBGdtjUtawnyIdVwXOdUIR8EWt9fmBjyq5pF51Zf1bgl5InwqW8BPIAmVo4z_lbeDnoz3yoJQt%2FWcyTdv5sMKIerg%3D

